
 

  

Oтворено првенство Београда у дворани за млађе јуниоре/ке 
Београд, Атлетска дворана  

 

ЗВАНИЧНИ  РЕЗУЛТАТИ 

Среда, 23.01.2019. године 
 

 

 
60м пр. (5  /13.00-8.50-13.00/  0.762)      Ж 16.30 

1. ГРУПА 

2 Ђокић Лидија 02 НБГ 9,44 

3 Kaшаш Анастасија 04 ПРЗ 9,28 

4 Ловрић Нађа 02 ЦЗБ 9,31 

5 Голубовић Милица 03 П45 9,60 

6 Кежман Александра '03 П45 10,09 

2. ГРУПА 

2 Јовић Јелена 05 ТЈБ 10,18 

3 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 10,09 

4 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ 11,76 

5 Велимировић Јана 03 ЦЗБ 10,33 

6     

7 Терек  Ангела ВК /0,838/ 91 ПРЗ 10,52 

 
 

60м пр.  УКУПАН ПЛАСМАН                  Ж   

1 Kaшаш Анастасија 04 ПРЗ 9,28 - 

2 Ловрић Нађа 02 ЦЗБ 9,31 80 

3 Ђокић Лидија 02 НБГ 9,44 60 

4 Голубовић Милица 03 П45 9,60 50 

5 Кежман Александра '03 П45 10,09 40 

5 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 10,09 40 

7 Јовић Јелена 05 ТЈБ 10,18 20 

8 Велимировић Јана 03 ЦЗБ 10,33 - 

9 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ 11,76 - 

60м пр.  ВК    /0,838/                                Ж   

- Терек  Ангела       91 ПРЗ 10,52 - 

 
 

Скок у вис М 16.30  

1 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 206 80 

2 Комненић Теодор 02 ЦЗБ 203 60 

3 Савић Павле 02 МЛЗ 180 50 

4 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 180 40 

5 Секулић Алекса 03 П45 170 30 

6 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 165 20 

7 Николић Жарко 04 ТЈБ 165 - 

8 Јеринић Марко 04 ЦЈБ 140 - 

- Шутовић Вељко 04 НБГ НС - 

- Јовановић Душан 05 ЦЈБ одјава - 

- Тричковски Милан 05 ЦЈБ одјава - 

 

Скок у даљ Ж 16.30  

1 Боберић Теодора 05 ТЈБ 5,34 80 

2 Балиновац Александра 03 ЦЗБ 5,31 60 

3 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 5,18 50 

4 Митровић Александрија 04 НБГ 5,02 40 

5 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 5,02 30 

6 Петровић Наталија 03 П45 5,00 20 

7 Дрча Вања 04 ЦЗБ 4,98 - 

8 Јовковић Анастасија 02 НБГ 4,92 - 

9 Маринковић Нина 05 БАК 4,91 - 

10 Симоновић Софија 03 П45 4,76 - 

11 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 4,72 - 

12 Балотић Марија 03 ТЈБ 4,62 - 

13 Драгојевић Наталија 05 БАК 4,60 - 

14 Зечевић Марина 03 НБГ 4,59 - 

15 Голубовић Милица 03 П45 4,55 - 

16 Стојков Милица 05 ТЈБ 4,52 - 

17 Јовичић Ана 04 НБГ 4,50 - 

18 Станковић Милица 04 МЛЗ 4,47 - 

19 Кондић Анђела 04 П45 4,34 - 

20 Грујић Јелена 03 П45 4,30 - 

21 Станковић Теодора 05 ТЈБ 4,18 - 

22 Кежман Александра 03 П45 4,10 - 

- Бранковић Марина 03 ЦЗБ НС - 

- Ђурић Исидора 04 П45 НС - 

- Секулић Анђела 05 ЦЗБ НС - 

ВК Терек  Ангела         91 ПРЗ 4,61 - 

 

Бацање кугле  /5 kg/, /7,26 kg /               М 16.30  

1 Славковић Марко 04 КРУ 12,90 - 

2 Живанов Алекса 03 ДИП 12,66 - 

3 Мишић Немања 03 СПБ 11,93 - 

4 Терзић Никола 04 КРУ 11,35 - 

5 Алановић Алекса 03 СПБ 10,99 - 

6 Бахтијаревић Никола 02 КРУ 10,93 - 

7 Остојић Никола 04 МЛЗ 10,63 80 

8 Јовановић Алекса 03 П45 10,58 60 

9 Јосиповић Вељко 03 ТЈБ 9,61 50 

10 Вучелић Марко 04 ТЈБ 8,43 40 

11 Плавић Петар 03 МЛЗ 7,87 30 

12 Јовановић Душан 05 ЦЈБ 6,63 20 

13 Јеринић Марко 04 ЦЈБ 6,42 - 

- Ђаковић Матија 03 МЛЗ НС - 

- Ердевички Милош 05 СПБ НС - 

ВК Ковачевић Александар 02 BIH 16,47 - 

Бацање кугле /7,26 kg/               М 16.30  

ВК Алановић Алекса  96 СПБ   

 

60м пр. (5  /13.72-9.14-9.72/ 0.914)         М 16.45  

1 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 8,53 80 

2 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 8,91 60 

3 Секулић Алекса 03 П45 9,09 50 

4 Савић Павле 02 МЛЗ 9,15 40 

5 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 9,31 30 

6 Бјелић Милош 02 МЛЗ 10,57 20 

- Бугаров Жаљко 02 П45 ДСК - 

- Мишић Немања 03 СПБ НС - 

Бугаров Жељко П45 дисквалификован је по ЧЛ. 125.5 

 

60м, квалификације  Ж 17.00 

1. ГРУПА 



 

1 Петровић Наталија 03 П45 8,17 

2 Рамадани Сара 04 БСК 8,28 

3 Каличанин Кристина 03 БАК НС 

4 Глишић Сања 03 ЦЗБ 8,34 

5 Васић Вања 03 АШКТ 8,04 

6 Божић Николина 02 АШКТ 8,19 

7 Рашић Алмина        ВК 03 BIH 8,09 

8 Врета Катарина 02 П45 8,25 

2. ГРУПА 

1 Марковић Сара 02 НБГ 8,69 

2 Бурић Мона 05 П45 8,40 

3 Ловрић Нађа 02 ЦЗБ 8,26 

4 Kaшаш Анастасија 04 ПРЗ 8,30 

5 Сремац Андреа 03 АСЗ 8,23 

6 Јапунџић Тијана 02 П45 8,01 

7 Килибарда Ана 02 П45 8,36 

8 Несторовић Тара 02 П45 8,39 

3. ГРУПА 

1 Стокић Лена  05 ЦЗБ 8,07 

2 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 8,54 

3 Аврам Мара            ВК 01 BIH 8,49 

4 Стојанов Јована 04 ПРЗ 8,53 

5 Максић Нина 06 МЛЗ 8,68 

6 Стефановић Теодора  05 ПРЗ 8,681 

7 Цвијовић Милaна 03 П45 8,801 

8 Николић Кристина 04 МЛЗ 8,80 

4. ГРУПА 

2 Павловић Љубица 04 ЦЗБ НС 

3 Опанковић Ксенија 03 П45 8,70 

4 Симоновић Софија 03 П45 8,61 

5 Носоњин Сања 03 ПРЗ 8,98 

6 Негић Нађа  04 ЦЗБ 8,65 

7 Џигал Теодора 05 НБГ 8,97 

8 Врета Теодора 04 П45 8,70 

5. ГРУПА 

2 Цвијовић Марта 05 НБГ 8,93 

3 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ НС 

4 Радојичић Анђела 03 П45 одјава 
5 Танкосић Тара 05 НБГ НС 

6 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 9,27 

7 Радаковић Дуња 03 НБГ 10,26 

8 Гоцић Андреа 05 НБГ НС 

6. ГРУПА 

2 Шапић Јана 05 П45 9,30 

3 Бобичић Нина 04 П45 9,19 

4 Урсић Андреа 03 НБГ 9,52 

5 Никшић Милица 04 П45 8,94 

6 Рашковић Доротеа 05 БАК 9,13 

7 Станимировић Вања 05 НБГ НС 

8 Радић Вања 05 НБГ НС 

7. ГРУПА 

1 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 8,60 

2 Перић Стела 05 П45 НС 

3 Татић Дуња 04 П45 9,16 

4 Радовановић  Марта 04 П45 9,95 

5 Поповић Марија 02 ТЈБ 9,45 

6 Туцовић Андреа 03 БАК 9,24 

7 Јаковљевић Нина 05 БСК 8,70 

8 Зечевић Марина 03 НБГ 8,601 

 

60м, квалификације, УКУПНО Ж  

1 Јапунџић Тијана 02 П45 8,01 

2 Васић Вања 03 АШКТ 8,04 

3 Стокић Лена  05 ЦЗБ 8,07 

4 Петровић Наталија 03 П45 8,17 

5 Божић Николина 02 АШКТ 8,19 

6 Сремац Андреа 03 АСЗ 8,23 

7 Врета Катарина 02 П45 8,25 

8 Ловрић Нађа 02 ЦЗБ 8,26 

9 Рамадани Сара 04 БСК 8,28 

10 Kaшаш Анастасија 04 ПРЗ 8,30 

11 Глишић Сања 03 ЦЗБ 8,34 

12 Килибарда Ана 02 П45 8,36 

13 Несторовић Тара 02 П45 8,39 

14 Бурић Мона 05 П45 8,40 

15 Стојанов Јована 04 ПРЗ 8,53 

16 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 8,54 

17 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 8,60 

18 Зечевић Марина 03 НБГ 8,60 

19 Симоновић Софија 03 П45 8,61 

20 Негић Нађа  04 ЦЗБ 8,65 

21 Максић Нина 06 МЛЗ 8,68 

22 Стефановић Теодора  05 ПРЗ 8,68 

23 Марковић Сара 02 НБГ 8,69 

24 Опанковић Ксенија 03 П45 8,70 

24 Врета Теодора 04 П45 8,70 

24 Јаковљевић Нина 05 БСК 8,70 

27 Николић Кристина 04 МЛЗ 8,80 

28 Цвијовић Милaна 03 П45 8,80 

29 Цвијовић Марта 05 НБГ 8,93 

30 Никшић Милица 04 П45 8,94 

31 Џигал Теодора 05 НБГ 8,97 

32 Носоњин Сања 03 ПРЗ 8,98 

33 Рашковић Доротеа 05 БАК 9,13 

34 Татић Дуња 04 П45 9,16 

35 Бобичић Нина 04 П45 9,19 

36 Туцовић Андреа 03 БАК 9,24 

37 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 9,27 

38 Шапић Јана 05 П45 9,30 

39 Поповић Марија 02 ТЈБ 9,45 

40 Урсић Андреа 03 НБГ 9,52 

41 Радовановић  Марта 04 П45 9,95 

42 Радаковић Дуња 03 НБГ 10,26 

- Каличанин Кристина 03 БАК НС 

- Павловић Љубица 04 ЦЗБ НС 

- Куртановић Лидија 03 ЦЗБ НС 

- Танкосић Тара 05 НБГ НС 

- Гоцић Андреа 05 НБГ НС 

- Станимировић Вања 05 НБГ НС 

- Радић Вања 05 НБГ НС 

- Перић Стела 05 П45 НС 

- Радојичић Анђела 03 П45 одјава 
ВК Рашић Алмина         03 BIH 8,09 

ВК Аврам Мара             01 BIH 8,49 

 

60м, квалификације М 17.25 

1. ГРУПА 

1 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 7,72 

2 Ранђеловић Немања 03 ЦЗБ 7,51 

3 Брдар Никола         ВК 02 BIH 7,13 

4 Каљуш Стефан 03 ЦЗБ 7,20 

5 Достанић Немања 03 МЛЗ 7,42 

6 Јаковљевић Вук 04 БАК НС 

7 Васиљевић Димитрије 03 ЦЗБ 7,65 

8 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 7,66 

2. ГРУПА 

1 Вучур Вук 04 НБГ 7,81 

2 Поповић Јован 04 ЦЗБ 7,84 

3 Вујичић Данило      ВК 03 MNE НС 

4 Војводић Огњен     ВК 03 МNE 7,55 

5 Милошев Јован 02 ПРЗ 8,01 

6 Пивић Лука 02 П45 7,68 



 

7 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 7,80 

8 Новаковић Бојан  05 НБГ 7,89 

3. ГРУПА 

1 Басарић Бранко 05 ЈСП 8,26 

2 Црноглавац Михајло 04 БАК 8,21 

3 Филиповић Ђорђе 04 НБГ 8,29 

4 Мијајловић Теодор 03 БАК 7,83 

5 Јовановић Милутин 03 ЦЗБ 8,09 

6 Радић Милош         ВК 05 BIH 8,34 

7 Гобељић Марко 04 БАК НС 

8 Милаковић Марко 04 МЛЗ 8,51 

4. ГРУПА 

2 Николић Марко 05 БАК 8,79 

3 Стојанов Арсеније 05 МЛЗ одјава 
4 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 7,76 

5 Милосављевић Никола 05 П45 8,62 

6 Шкеровић Растко 05 БАК 8,74 

7 Степановић Петар 02 КРУ 8,20 

8 Едревички Милош 03 СПБ НС 

 
 

60м, квалификације УКУПНО М 17.25 

1 Каљуш Стефан 03 ЦЗБ 7,20 

2 Достанић Немања 03 МЛЗ 7,42 

3 Ранђеловић Немања 03 ЦЗБ 7,51 

4 Васиљевић Димитрије 03 ЦЗБ 7,65 

5 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 7,66 

6 Пивић Лука 02 П45 7,68 

7 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 7,72 

8 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 7,76 

9 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 7,80 

10 Вучур Вук 04 НБГ 7,81 

11 Мијајловић Теодор 03 БАК 7,83 

12 Поповић Јован 04 ЦЗБ 7,84 

13 Новаковић Бојан  05 НБГ 7,89 

14 Милошев Јован 02 ПРЗ 8,01 

15 Јовановић Милутин 03 ЦЗБ 8,09 

16 Степановић Петар 02 КРУ 8,20 

17 Црноглавац Михајло 04 БАК 8,21 

18 Басарић Бранко 05 ЈСП 8,26 

19 Филиповић Ђорђе 04 НБГ 8,29 

20 Милаковић Марко 04 МЛЗ 8,51 

21 Милосављевић Никола 05 П45 8,62 

22 Шкеровић Растко 05 БАК 8,74 

23 Николић Марко 05 БАК 8,79 

- Јаковљевић Вук 04 БАК НС 

- Едревички Милош 03 СПБ НС 

- Гобељић Марко 04 БАК НС 

- Стојанов Арсеније 05 МЛЗ одјава 
ВК Војводић Огњен      03 МNE 7,55 

ВК Брдар Никола          02 BIH 7,13 

ВК Радић Милош          05 BIH 8,34 

ВК Вујичић Данило       03 MNE НС 

 
 

1500м  Ж 17.40 

1. ГРУПА 

1 Гладић Јована 03 ПРЗ 5:15,48 

2 Миленковић Катарина 05 СУР 5:39,26 

3 Митић Наталија 03 ЛАЗ одјава 

4 Мачковић Сузана     ВК 00 BIH 5:45,81 

5 Ђорђевић Сташа 02 ПБГ 5:19,26 

6 Васић Анђелика 05 ЛАЗ 5:43,07 

7 Рајшић Дуња 03 БАК 6:03,49 

8 Словаковић Маријана 02 НБГ 5:32,49 

2. ГРУПА 

1 Стојковић Јелисавета 02 ЛАЗ 6:12,08 

2 Чоловић Ксенија 05 ЛАЗ 6:01,61 

3 Гут Сара 05 АСЗ 6:06,91 

4 Шћекић  Селена 05 ЦЈБ 6:21,26 

5 Миловановић Ана 05 ЦЈБ 6:15,90 

6 Живковић Ања 05 АСЗ 6:06,44 

7 Томашевић Милица 04 ЦЗБ 5:47,15 

 
 
 

1500м УКУПАН ПЛАСМАН Ж   

1 Гладић Јована 03 ПРЗ 5:15,48 - 

2 Ђорђевић Сташа 02 ПБГ 5:19,26 80 

3 Словаковић Маријана 02 НБГ 5:32,49 60 

4 Миленковић Катарина 05 СУР 5:39,26 50 

5 Васић Анђелика 05 ЛАЗ 5:43,07 40 

6 Томашевић Милица 04 ЦЗБ 5:47,15 30 

7 Чоловић Ксенија 05 ЛАЗ 6:01,61 20 

8 Рајшић Дуња 03 БАК 6:03,49 - 

9 Живковић Ања 05 АСЗ 6:06,44 - 

10 Гут Сара 05 АСЗ 6:06,91 - 

11 Стојковић Јелисавета 02 ЛАЗ 6:12,08 - 

12 Миловановић Ана 05 ЦЈБ 6:15,90 - 

13 Шћекић  Селена 05 ЦЈБ 6:21,26 - 

- Митић Наталија 03 ЛАЗ одјава - 

ВК Мачковић Сузана      00 BIH 5:45,81 - 

 

1500м  M 17.55  

1 Пушкар Максим 04 ССУ 4:28,44 - 

2 Шимић Константин 05 ВНС 4:47,18 - 

3 Божанић Андреја 04 ДИП 5:00,45 - 

4 Чолић Ненад 03 ЦЈБ 5:23,27 80 

5 Зорић Марко 02 СУР 5:51,76 60 

6 Симијановић Константин 03 МЛЗ 6:05,01 50 

7 Загорац Алекса 03 МЛЗ 6:20,09 40 

- Милосављевић Марко 03 П45 НС - 

ВК Петковић Алекса       01 ЛАЗ 4:15,39 - 

ВК Галић Олег                02 BIH 4:16,15 - 

ВК Ђаковић Срђан         02 BIH одјава - 

 

60м, финале Ж 18.05  

1 Васић Вања 03 АШКТ 7,98 - 

2 Јапунџић Тијана 02 П45 8,00 80 

3 Стокић Лена  05 ЦЗБ 8,09 60 

4 Божић Николина 02 АШКТ 8,13 - 

5 Петровић Наталија 03 П45 8,17 50 

6 Сремац Андреа 03 АСЗ 8,23 - 

7 Врета Катарина 02 П45 8,26 40 

8 Ловрић Нађа 02 ЦЗБ 8,33 30 

 

60м, финале M 18.10  

1 Каљуш Стефан 03 ЦЗБ 7,25 80 

2 Достанић Немања 03 МЛЗ 7,45 60 

3 Ранђеловић Немања 03 ЦЗБ 7,54 50 

4 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 7,57 40 

5 Васиљевић Димитрије 03 ЦЗБ 7,65 30 

6 Пивић Лука 02 П45 7,69 20 

7 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 7,71 - 

8 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 7,76 - 

 

60м,  ВК,   финале M 18.10 



 

1 Брдар Никола          02 BIH 7,20 

2 Војводић Огњен      03 МNE 7,56 

3 Радић Милош          05 BIH 8,32 

 
 

800м  Ж 18.15  

1 Станковић Софија 03 МЛЗ 2:34,31 80 

2 Остојин Миља 03 ПАП 2:36,27 - 

3 Недељковић Ирена 02 ЛАЗ 2:36,29 60 

4 Пешић Александра 04 БАК 2:51,13 50 

5 Шапоњић Анита 02 П45 3:04,46 40 

6 Поповић Маша 03 П45 3:07,71 30 

- Михајловић Елена 02 БАК одјава - 

- Митић Софија 04 ЛАЗ одјава - 

ВК Мирковић Ивана       03 BIH 2:34,09 - 

 

Скок у вис Ж 18.15  

1 Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 156 80 

2 Боберић Теодора 05 ТЈБ 150 60 

2 Митровић Александрија 04 НБГ 150 60 

4 Живаљевић Ива 03 ВОЖ 150 40 

5 Балотић Тијана 04 КОШ 140 30 

6 Стојков Милица 05 ТЈБ 135 20 

7 Бошњак Алка 03 АСЗ 130 - 

8 Савић Милица 03 ЦЈБ 125 - 

9 Мајсторовић Јана 03 П45 120 - 

- Рокавец Зорана 04 МЛЗ одјава - 

 

Бацање кугле  /3 kg/  Ж 18.15  

1 Станић Зорица 02 П45 13,17 80 

2 Павловић Мартина 02 ТЈБ 12,77 60 

3 Божић Милица 02 МЛЗ 12,20 50 

4 
Хоман Савковић 

Анастазија 
03 АСЗ 10,93 

- 

5 Опанковић Ксенија 03 П45 10,31 40 

6 Колетић Јелена 04 МЛЗ 9,79 30 

7 Судимац Јана 04 КРУ 9,27 - 

8 Велимировић Јана 03 ЦЗБ 9,12 20 

9 Јестровић Ана  05 КРА 8,55 - 

10 Савић Милица 03 ЦЈБ 8,29 - 

11 Топић Анастасија 03 ЦЗБ 8,21 - 

12 Цвијовић Исидора 02 П45 8,20 - 

13 Цветић Мина 03 П45 8,08 - 

- Чворовић Теодора 04 МЛЗ НС - 

 

800м  М 18.25 

1. ГРУПА 

1 Николић Велибор    ВК 97 ПРЗ 1:56,05 

2 Недељковић Филип 03 ЛАЗ 1:59,98 

3 Мојса Борис 03 СОП 2:01,96 

4 Максимовић Стефан 03 П45 2:08,28 

5 Планко Иван            ВК 99 АШКТ 2:00,01 

2. ГРУПА 

1 Видаковић Урош 03 БАК 2:17,96 

2 Петровић Немања 02 АШКТ НС 

3 Симић Момчило 05 БАК 2:33,94 

4 Богнер Филип 04 МЛЗ 2:29,92 

5 Шиндик Душан 02 МЛЗ 2:50,42 

6 Стојанов Арсеније 05 МЛЗ 2:35,73 

7 Стевшић Страхиња 04 ДИП 2:10,86 

Симић Момчило БАК је добио жути картон по ЧЛ. 125.5 

Богнер Филип МЛЗ је добио жути картон по ЧЛ. 125.5 

800м  УКУПАН ПЛАСМАН М   

1 Недељковић Филип 03 ЛАЗ 1:59,98 80 

2 Мојса Борис 03 СОП 2:01,96 - 

3 Максимовић Стефан 03 П45 2:08,28 60 

4 Стевшић Страхиња 04 ДИП 2:10,86 - 

5 Видаковић Урош 03 БАК 2:17,96 50 

6 Богнер Филип 04 МЛЗ 2:29,92 40 

7 Симић Момчило 05 БАК 2:33,94 30 

8 Стојанов Арсеније 05 МЛЗ 2:35,73 20 

9 Шиндик Душан 02 МЛЗ 2:50,42 - 

- Петровић Немања 02 АШКТ НС - 

ВК Николић Велибор     97 ПРЗ 1:56,05 - 

ВК Планко Иван             99 АШКТ 2:00,01 - 

 

Скок у даљ М 18.25  

1 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 6,46 80 

2 Вуков Илија 02 СОВ 6,06 - 

3 Николић Жарко 04 ТЈБ 6,05 60 

4 Илић Никола 03 МЛЗ 6,03 50 

5 Вучур Вук 04 НБГ 5,96 40 

6 Бјелић Милош 02 МЛЗ 5,88 30 

7 Јовановић Милутин 03 ЦЗБ 5,54 20 

8 Андровић Петар 04 ЦЗБ 5,49 - 

9 Филиповић Љубомир 04 ЦЗБ 5,18 - 

10 Плавић Петар 03 МЛЗ 5,09 - 

11 Новаковић Бојан 05 НБГ 4,84 - 

12 Радојчић Илија  05 НБГ 4,83 - 

- Адамовић Лука 03 ЦЗБ БР - 

- Ђорђевић Димитрије 04 ЦЗБ НС - 

ВК Станковић Стефан    00 BIH 6,61 - 

 

400м  Ж 18.35 

1. ГРУПА 

1 Станковић Олга 06 МЛЗ 1:05,42 

2 Опанковић Симона 03 П45 1:02,48 

3 Божић Николина 02 АШКТ 1:01,69 

4 Шолаја Ева  03 КОШ 1:13,71 

2. ГРУПА 

1 Тодоровић Александра 04 ЛАЗ 1:09,08 

2 Деспенић Теодора 02 ЛАЗ 1:07,41 

3 Грујић Јелена 03 П45 1:10,79 

4 Ћулум Лана 05 МЛЗ 1:07,99 

3. ГРУПА 

1 Мркела Марија 05 ДИП 59,27 

2 Цвијовић Исидора 02 П45 НЗТ 

3 Станић Ленка 05 ЛАЗ 1:15,75 

4 Чочовић Маријана 03 ПОП 1:06,00 

4. ГРУПА 

2 Петровић Милена 04 ЦЗБ НС 

3 Матовић Тара 03 П45 1:14,88 

4 Кондић Анђела 04 П45 1:13,03 

5. ГРУПА ВК 

1 Живић Милица         ВК  ЦЗБ 1:01,82 

2 Рољић Александра  ВК 01 BIH 58,72 

3 Мандић Николина    ВК 01 АШКТ 1:01,33 

4 Мијић Ена                 ВК 03 BIH ДСК 

Мијић Ена АК БЛ је дисквалификована по ЧЛ. 214.6 Б 

 

400м УКУПАН ПЛАСМАН Ж   

1 Мркела Марија 05 ДИП 59,27 - 

2 Божић Николина 02 АШКТ 1:01,69 - 

3 Опанковић Симона 03 П45 1:02,48 80 

4 Станковић Олга 06 МЛЗ 1:05,42 60 



 

5 Чочовић Маријана 03 ПОП 1:06,00 - 

6 Деспенић Теодора 02 ЛАЗ 1:07,41 50 

7 Ћулум Лана 05 МЛЗ 1:07,99 40 

8 Тодоровић Александра 04 ЛАЗ 1:09,08 30 

9 Грујић Јелена 03 П45 1:10,79 20 

10 Кондић Анђела 04 П45 1:13,03 - 

11 Шолаја Ева  03 КОШ 1:13,71 - 

12 Матовић Тара 03 П45 1:14,88 - 

13 Станић Ленка 05 ЛАЗ 1:15,75 - 

- Цвијовић Исидора 02 П45 НЗТ - 

- Петровић Милена 04 ЦЗБ НС - 

400м   ВК Ж   

1 Рољић Александра  ВК 01 BIH 58,72 - 

2 Мандић Николина    ВК 01 АШКТ 1:01,33 - 

3 Живић Милица         ВК  ЦЗБ 1:01,82 - 

- Мијић Ена                 ВК 03 BIH ДСК - 

 

400м  М 18.40 

1. ГРУПА 

1 Лековић Милош 03 КОШ 1:02,42 

2 Бугаров Жаљко 02 П45 55,60 

3 Костић Никола  04 КОШ 53,69 

4 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 55,65 

2. ГРУПА 

1 Басарић Бранко 05 ЈСП 57,43 

2 Милаковић Марко 04 МЛЗ НС 

3 Недимовић Вукашин 04 СУР 58,00 

4 Стојанов Арсеније 05 МЛЗ НС 

3. ГРУПА  ВК 

1 Которан Стефан      ВК 02 BIH 55,41 

2 Ћирић Александар  ВК 00 BIH 53,05 

3 Николић Велибор    ВК 97 ПРЗ 52,69 

4 Ћорић Сандро         ВК 02 BIH 54,40 

 

400м  УКУПАН ПЛАСМАН М   

1 Костић Никола  04 КОШ 53,69 80 

2 Бугаров Жаљко 02 П45 55,60 60 

3 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 55,65 50 

4 Басарић Бранко 05 ЈСП 57,43 - 

5 Недимовић Вукашин 04 СУР 58,00 40 

6 Лековић Милош 03 КОШ 1:02,42 30 

- Милаковић Марко 04 МЛЗ НС - 

- Стојанов Арсеније 05 МЛЗ НС - 

400м  ВК М   

1 Которан Стефан      ВК 02 BIH 55,41 - 

2 Ћирић Александар  ВК 00 BIH 53,05 - 

3 Николић Велибор    ВК 97 ПРЗ 52,69 - 

4 Ћорић Сандро         ВК 02 BIH 54,40 - 

 

200м  Ж 18.55 

1. ГРУПА 

1 Марковић Нина 03 БАК 27,20 

2 Јапунџић Тијана 02 П45 25,89 

3 Исаиловић Јана                                  04 П45 26,38 

4 Васић Вања 03 АШКТ НС 

2. ГРУПА 

1 Несторовић Тара 02 П45 28,09 

2 Сремац Андреа 03 АСЗ 26,93 

3 Богићевић Наталија 02 БАК 26,29 

4 Ђокић Лидија 02 НБГ 27,45 

3. ГРУПА 

1 Стојанов Јована 04 ПРЗ 28,65 

2 Стефановић Теодора  05 ПРЗ 28,69 

3 Марковић Ксенија 02 НБГ 27,46 

4 Килибарда Ана 02 П45 27,71 

4. ГРУПА 

1 Џунић Леа 05 ТЈБ 29,20 

2 Николић Кристина 04 МЛЗ 28,43 

3 Мркела Анастасија 03 ДИП 28,77 

4 Првановић Андреа 06 МЛЗ 28,27 

5. ГРУПА 

1 Одри Петра 03 БСК 28,98 

2 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 28,55 

3 Носоњин Сања 03 ПРЗ 31,09 

4 Секулић Мина 03 П45 29,65 

6. ГРУПА 

1 Борозан Анђела 03 ЦЗБ 30,20 

2 Станковић Милица 04 МЛЗ НС 

3 Полак Лара 04 БАК 27,62 

4 Савић Исидора 04 П45 31,26 

7. ГРУПА 

1 Вуковић Анастасија 04 ЦЗБ 31,01 

2 Башић Уна 04 ЦЗБ 29,56 

3 Бранковић Марина 03 ЦЗБ НС 

4 Ступаревић Нина 03 КОШ 31,33 

8. ГРУПА 

1 Топић Ангелина 05 ТЈБ 28,17 

2 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 30,15 

3 Драгојевић Наталија 05 БАК 29,38 

4 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 28,82 

9. ГРУПА 

1 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 27,87 

2 Негић Нађа 04 ЦЗБ 28,68 

3 Рашић Алмира         ВК 03 BIH 27,34 

4 Аврам Мара              ВК  01 BIH 28,81 

 

200м  Ж 18.55  

1 Јапунџић Тијана 02 П45 25,89 80 

2 Богићевић Наталија 02 БАК 26,29 60 

3 Исаиловић Јана                                  04 П45 26,38 50 

4 Сремац Андреа 03 АСЗ 26,93 - 

5 Марковић Нина 03 БАК 27,20 40 

6 Ђокић Лидија 02 НБГ 27,45 30 

7 Марковић Ксенија 02 НБГ 27,46 20 

8 Полак Лара 04 БАК 27,62 - 

9 Килибарда Ана 02 П45 27,71 - 

10 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 27,87 - 

11 Несторовић Тара 02 П45 28,09 - 

12 Топић Ангелина 05 ТЈБ 28,17 - 

13 Првановић Андреа 06 МЛЗ 28,27 - 

14 Николић Кристина 04 МЛЗ 28,43 - 

15 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 28,55 - 

16 Стојанов Јована 04 ПРЗ 28,65 - 

17 Негић Нађа 04 ЦЗБ 28,68 - 

18 Стефановић Теодора  05 ПРЗ 28,69 - 

19 Мркела Анастасија 03 ДИП 28,77 - 

20 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 28,82 - 

21 Одри Петра 03 БСК 28,98 - 

22 Џунић Леа 05 ТЈБ 29,20 - 

23 Драгојевић Наталија 05 БАК 29,38 - 



 

24 Башић Уна 04 ЦЗБ 29,56 - 

25 Секулић Мина 03 П45 29,65 - 

26 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 30,15 - 

27 Борозан Анђела 03 ЦЗБ 30,20 - 

28 Вуковић Анастасија 04 ЦЗБ 31,01 - 

29 Носоњин Сања 03 ПРЗ 31,09 - 

30 Савић Исидора 04 П45 31,26 - 

31 Ступаревић Нина 03 КОШ 31,33 - 

- Васић Вања 03 АШКТ НС - 

- Станковић Милица 04 МЛЗ НС - 

- Бранковић Марина 03 ЦЗБ НС - 

ВК Рашић Алмира          03 BIH 27,34 - 

ВК Аврам Мара               01 BIH 28,81 - 

 
 

200м  М 19.10 

1. ГРУПА 

1 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 24,34 

2 Достанић Немања 03 МЛЗ 23,86 

3 Каљуш Стефан 03 ЦЗБ 23,05 

4 Ранђеловић Немања 03 ЦЗБ 24,96 

2. ГРУПА 

1 Ердевички Милош 03 СПБ НС 

2 Милошев Јован 02 ПРЗ 25,40 

3 Чикић Дамјан 03 ПАП 24,69 

4 Нисић Милош 05 ТЈБ 25,79 

3. ГРУПА 

1 Илић Никола 03 МЛЗ 25,70 

2 Милаковић Марко 04 МЛЗ 27,93 

3 Вучелић Марко 04 ТЈБ НЗТ 

4 Стојановски Филип 04 БАК 25,15 

4. ГРУПА 

1 Вујановић Иван 03 КОШ 26,58 

2 Радосав Оливер 05 АСЗ 25,82 

3 Миолски Милош 05 АСЗ 25,87 

4 Милић Балша 05 БАК 26,72 

5. ГРУПА 

1 Јосиповић Вељко 03 ТЈБ 26,11 

2 Адамовић Лука 03 ЦЗБ НС 

3 Мирчетић Богдан 05 АСЗ 28,93 

4 Сандић Матеја 04 ЦЗБ 26,57 

6. ГРУПА 

1 Радић Милош         ВК 05 BIH 26,82 

2 Вујичић Данило       ВК 03 MNE 24,13 

3 Брдар Никола         ВК 02 BIH 23,74 

4 Мијатовић Милош  03 ЦЗБ НС 

 

200м  УКУПАН ПЛАСМАН М 19.10  

1 Каљуш Стефан 03 ЦЗБ 23,05 80 

2 Достанић Немања 03 МЛЗ 23,86 60 

3 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 24,34 50 

4 Чикић Дамјан 03 ПАП 24,69 - 

5 Ранђеловић Немања 03 ЦЗБ 24,96 40 

6 Стојановски Филип 04 БАК 25,15 30 

7 Милошев Јован 02 ПРЗ 25,40 - 

8 Илић Никола 03 МЛЗ 25,70 20 

9 Нисић Милош 05 ТЈБ 25,79 - 

10 Радосав Оливер 05 АСЗ 25,82 - 

11 Миолски Милош 05 АСЗ 25,87 - 

12 Јосиповић Вељко 03 ТЈБ 26,11 - 

13 Сандић Матеја 04 ЦЗБ 26,57 - 

14 Вујановић Иван 03 КОШ 26,58 - 

15 Милић Балша 05 БАК 26,72 - 

16 Милаковић Марко 04 МЛЗ 27,93 - 

17 Мирчетић Богдан 05 АСЗ 28,93 - 

- Вучелић Марко 04 ТЈБ НЗТ - 

- Ердевички Милош 03 СПБ НС - 

- Адамовић Лука 03 ЦЗБ НС - 

- Мијатовић Милош  03 ЦЗБ НС - 

200м  ВК М   

ВК Брдар Никола          02 BIH 23,74 - 

ВК Вујичић Данило        03 MNE 24,13 - 

ВК Радић Милош          05 BIH 26,82 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
БОДОВИ  МЛАЂЕ ЈУНИОРКЕ 

Пласман Клуб Бодови 

I П45 700 

II МЛЗ 460 

III ЦЗБ 280 

4 НБГ 270 

5 ТЈБ 240 

6 ЛАЗ 200 

7 БАК 150 

8 ПБГ 80 

9 СУР 50 

10 ВОЖ 40 

11 КОШ 30 

 
  
БОДОВИ  МЛАЂИ ЈУНИОРИ 

Пласман Клуб Бодови 

I МЛЗ 820 

II ЦЗБ 540 

III П45 280 

4 ТЈБ 270 

5-6 БАК 110 



 

5-6 КОШ 110 

7-8 СУР 100 

7-8 ЦЈБ 100 

9 ЛАЗ 80 

10 НБГ 40 

 
Судила  СО  АСБ 

 
 


